Министерство

социальной политики Нижегородской области

П Р И К А З

__________________  №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 5 Положения о формировании государственного

задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении

государственных учреждений Нижегородской области и финансовом

обеспечении выполнения государственного задания, утвержденного

постановлением Правительства Нижегородской области от 1 октября 2015 г.

№ 623,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства социальной политики Нижегородской

области от 29 декабря 2018 г. №592 «Об утверждении государственных заданий

на оказание государственных услуг, предоставляемых организациями социального

обслуживания, находящимися в ведении Нижегородской области, и

организациями, находящимися в ведении министерства социальной политики

Нижегородской области, оказывающими дополнительные меры социальной

поддержки отдельным категориям граждан и реабилитационные услуги, на 2019

год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменение, изложив государственные

задания на оказание государственных услуг, предоставляемых организациями

социального обслуживания, находящимися в ведении Нижегородской области,

Об утверждении государственных заданий на

оказание государственных услуг,

предоставляемых организациями

социального обслуживания, находящимися в

ведении Нижегородской области, на 2019 год

и на плановый период 2020 и 2021 годов в

новой редакции и внесении изменения в

приказ министерства социальной политики

Нижегородской области

от 29 декабря 2018 г. № 592

2

входящих в перечень, утвержденный пунктом 2 настоящего приказа, в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Утвердить прилагаемый перечень организаций социального

обслуживания, находящихся в ведении Нижегородской области, для которых

утверждаются государственные задания на оказание государственных услуг в

новой редакции.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 г.

Министр   А.В.Исаев